
25.01.2013 www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34884&rok=2013-01-25

www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34884&rok=2013-01-25 1/1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 22212-2013 z dnia 2013-01-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

USŁUGI SERWISOWE - W ZAKRESIE POGWARANCYJNYCH OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW I NAPRAW

TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO

Termin składania ofert: 2013-01-25

Numer ogłoszenia: 34884 - 2013; data zamieszczenia: 25.01.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 22212 - 2013 data 16.01.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o .o., ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, woj. śląskie, tel. 32 277 61 00, fax. 32 271

73 11.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV4.4..

W ogłoszeniu jest: TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU LUB OFERT: 25.01.2013 GODZ 10:00, MIEJSCE: W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO W

ZABRZU, PRZY UL. ZAMKOWEJ 4, W BUDYNKU DYREKCJI, PARTER, POKÓJ 1.09..

W ogłoszeniu powinno być: TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU LUB OFERT: 30.01.2013 GODZ 10:00, MIEJSCE: W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO W

ZABRZU, PRZY UL. ZAMKOWEJ 4, W BUDYNKU DYREKCJI, PARTER, POKÓJ 1.09..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22212&rok=2013-01-16

